
 
 

Vnitřní řád DM, verze platná od 1.2. 2023  

  1 

      

   Habrmanova 1540, 560 02 Česká Třebová   

 

 

 

 

 

Č. j.: SŠTDČT/172/2023 

Spis. znak:1.4 - V5 

 

 

 

 

  

 VNITŘNÍ ŘÁD  

  

DOMOVA MLÁDEŽE  

  
  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Česká Třebová 1.2. 2023 

   



 
 

Vnitřní řád DM, verze platná od 1.2. 2023  

  2 

      

Obsah 

Čl. 1  Určení domova mládeže, rozsah ubytovacích služeb, podmínky ubytování .......................... 2 

Čl. 2  Umisťování a ukončení ubytování v domově mládeže ............................................................. 3 

Čl. 3  Organizace chodu domova mládeže .......................................................................................... 3 

Čl. 4  Práva ubytovaných ...................................................................................................................... 4 

Čl. 5  Práva a povinnosti zákonných zástupců ................................................................................... 4 

Čl. 6  Povinnosti ubytovaných .............................................................................................................. 5 

Čl. 7  Ubytovaným žákům a studentům je zakázáno ......................................................................... 6 

Čl. 8  Úhrada za ubytování a stravování ............................................................................................. 7 

Čl. 9  Výchovná opatření ...................................................................................................................... 8 

Čl. 10  Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví ubytovaných a jejich ochrany před sociálně-   

patologickými jevy ................................................................................................................................ 9 

Čl. 11  Závěrečná ustanovení ............................................................................................................... 9 

 

Čl. 1 

Určení domova mládeže, rozsah ubytovacích služeb, podmínky 

ubytování 

1.1 Domov mládeže (dále jen DM) Střední školy technické a dopravní Gustava Habrmana (dále jen 

škola) poskytuje žákům školy, studentům školy a případně žákům/studentům jiných škol vhodné 

ubytování a možnost celodenního stravování. Vytváří dobré podmínky pro úspěšné vzdělávání, 

rozvíjí kulturní, společenský a sportovní život, zajišťuje ubytovaným celodenní výchovný systém, 

vytváří u nich správné návyky pro život.  

1.2 Činnost a provoz DM se řídí zejména vyhláškou č. 108/2005 Sb., o školských výchovných a 

ubytovacích zařízeních, a zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů.   

1.3 Vnitřní řád je závazný pro všechny ubytované a pracovníky domova mládeže. Vztahy neupravené 

tímto vnitřním řádem se řídí platnými právními předpisy.   

1.4 Ubytovaný žák je prokazatelně seznámen se zněním vnitřního řádu a se směrnicí Bezpečnost a 

ochrana zdraví.  

1.5 Vzhledem k vybavení a ubytování ve dvou a třílůžkových pokojích je DM zařazen dle vyhlášky  

č.108/2005 Sb., o školských výchovných a ubytovacích zařízeních do I. kategorie.  

1.6 V rámci doplňkové činnosti nabízí DM ubytování i cizím osobám.  

 



 
 

Vnitřní řád DM, verze platná od 1.2. 2023  

  3 

      

Čl. 2  

Umisťování a ukončení ubytování v domově mládeže 

2.1 Podkladem pro ubytování je písemná přihláška žáka/studenta předložená škole nebo přímo DM.       

U nezletilého musí být přihláška podepsána jeho zákonnými zástupci.   

2.2 Přijetí do DM není nárokové a přihláška platí jeden školní rok. O přijetí žáka do DM rozhoduje 

ředitel školy s přihlédnutím ke vzdálenosti místa jeho bydliště, dopravní obslužnosti z místa jeho 

bydliště, k jeho sociálním poměrům a zdravotnímu stavu.  

2.3 Během roku se žákovi/studentovi ukončí ubytování v DM pokud:  

a) o to písemně požádají zákonní zástupci nezletilého žáka, zletilý žák/student,  

b) žák/student ukončil vzdělávání ve střední škole nebo vyšší odborné škole nebo mu bylo 

povoleno přerušení vzdělávání,  

c) to vyžaduje zdravotní stav žáka nebo zvláštní životní či rodinné okolnosti,  

d) zákonný zástupce nezletilého žáka, zletilý žák nebo student opakovaně neuhradil úplatu za 

ubytování nebo za stravování ve stanoveném termínu a nedohodl s vedoucím vychovatelem 

jiný termín úhrady,  

e) žák/student byl vyloučen z DM,  

f) byla u žáka nařízena ochranná výchova.  

 

Čl. 3  

Organizace chodu domova mládeže   

3.1 Provoz DM je zajištěn v týdenních cyklech. Příjezd je stanoven na den předcházející prvému 

vyučovacímu dni každého týdne v době od l8,00 do 22,00 hodin. Pozdější příjezdy v době od 

22,00 do 5,00 hodin jsou povolovány jen ve výjimečných situacích, se souhlasem zákonných 

zástupců. Provoz DM končí v poslední den vyučovacího týdne. Ubytovaní jsou povinni opustit 

DM nejpozději do 14,30 hodin, přičemž musí ubytovací prostor zanechat v naprostém pořádku s 

dobře uzavřenými okny.  

3.2 Činnost ubytovaných v jednotlivých výchovných skupinách se řídí Školním vzdělávacím plánem 

(dále jen ŠVP), ze kterého vychází roční plán (dále jen RP), který zpracovává vedoucí vychovatel 

(dále jen VV) a týdenní plán činnosti (dále jen TPČ), který zpracovává vychovatel s úsekovou 

samosprávou. Režim dne se přizpůsobuje tomuto plánu. Režim dne je stanoven tak, aby dával 

dostatek času na plnění povinností pro výuku, individuální zájmy, sport, kulturu a současně 

odpovídal pravidlům osobní i duševní hygieny. Pokud se ubytovaný nemůže účastnit programu 

podle TPČ, požádá o uvolnění vychovatele.  

3.3 Vycházky jsou povoleny žákům výhradně se souhlasem vychovatele a to do 20,00 hodin u žáků 1. - 

4. ročníku. Do doby těchto vycházek jsou zahrnuty nákupy věcí osobní potřeby. Žákům 3. a 4. 

ročníku mohou být na základě dobrých studijních výsledků, příkladného pořádku, aktivity a kázně 

uděleny vychovatelem vycházky do 22,00 hodin. Za stejných podmínek může být zletilým žákům 

povolena vycházka i po 22. hodině, max. však do 24,00 hodin.  

3.4 Jedním z ukazatelů pro povolování vycházek je pořádek na pokojích. Za neplnění povinností či 

kázeňské přestupky v souvislosti s porušováním vnitřního řádu DM mohou být vycházky 

odebrány vychovatelem nebo vedoucím vychovatelem na dobu max. 4 týdnů. Každé odejmutí 

vycházky musí být se žákem projednáno a zaznamenáno v osobním spisu žáka.  



 
 

Vnitřní řád DM, verze platná od 1.2. 2023  

  4 

      

3.5 Vycházky nezletilých žáků jsou povoleny jen v katastru města Česká Třebová. Odjezd nezletilého 

žáka mimo Českou Třebovou může povolit vychovatel jen na základě písemného souhlasu 

zákonných zástupců.  

3.6 Za vycházky se nepovažuje pobyt žáka v areálu Skalka, ani společně organizované akce s 

doprovodem pedagogických pracovníků. Odchod žáka z úseku se může uskutečnit pouze se 

souhlasem vychovatele.  

3.7 Návštěvy neubytovaných na DM jsou povoleny ve vestibulu u vrátnice do 21,00 hodin.  

3.8 Vstupovat do jiných ubytovacích prostorů, než je vlastní výchovný úsek je dovoleno se souhlasem 

vychovatele příslušného výchovného úseku.  

3.9 Návštěvy ubytovaných dívek na pokoji chlapců jsou možné pouze s vědomím příslušného 

vychovatele a se souhlasem ostatních obyvatel pokoje nejdéle do 21,30 hodin. Chlapci mohou 

dívky navštěvovat pouze na společenské místnosti se souhlasem vychovatelky do 20 hod. 

  

Čl. 4  

Práva ubytovaných   

4.1 Používat přidělený pokoj, požadovat základní vybavení přiděleného pokoje a výměnu ložního 

prádla.  

4.2 Využívat veškeré zařízení DM určené pro ubytované.  

4.3 Aktivně se podílet na kulturní, sportovní a společenské činnosti.  

4.4 Zúčastňovat se zájmové činnosti a výchovných akcí pořádaných DM.  

4.5 Podávat návrhy a připomínky ke všem otázkám života v DM prostřednictvím Domovní rady nebo 

vychovatele.  

4.6 Přijímat návštěvy ve vyhrazených prostorách a v době k tomu vymezené.  

4.7 Používat se souhlasem vychovatele vlastní revizně schválené drobné elektrické spotřebiče (kulmy, 

rádio-CD přehrávače, PC, notebooky).  

4.8. Přivézt si do Domova mládeže jízdní kolo, skateboard a in-line brusle. Nezletilí ubytovaní však 

musí mít písemné povolení zákonných zástupců. 

  

Čl. 5  

Práva a povinnosti zákonných zástupců   

Práva zákonného zástupce žáka   

5.1 Základním právem zákonných zástupců je právo na informace o průběhu a výsledcích mimoškolní 

výchovy.   

5.2 Po dohodě s vychovatelem žáka upravit svému dítěti podmínky pobytu v DM. Požadavky, které 

přesahují rámec tohoto vnitřního řádu, podávají zákonní zástupci písemně a vyřizuje je vedoucí 

vychovatel.   

Povinnosti zákonného zástupce žáka  

5.3 Kontrolovat, zda žák řádně dochází do DM.   

5.4 Informovat DM o změně zdravotní způsobilosti, zdravotních obtížích nebo jiných závažných  



 
 

Vnitřní řád DM, verze platná od 1.2. 2023  

  5 

      

          skutečnostech, které by mohly mít vliv na průběh jeho ubytování. 

5.5 Vyrozumět telefonicky (e-mailem) neprodleně DM o předem známé nepřítomnosti žáka. 

Nemůže-li se do DM žák dostavit z jiného důvodu v určený čas, je povinen tuto skutečnost 

neprodleně sdělit vychovateli. 

5.6 Na vyzvání vedoucího vychovatele se osobně zúčastnit projednání závažných otázek týkajících se 

pobytu žáka v DM.  

5.7 Zákonní zástupci nezletilých i zletilých žáků jsou povinni hradit náklady na ubytování v předem 

stanoveném termínu.  
 

Pravidla vzájemných vztahů žáků, zákonných zástupců žáků a zaměstnanců domova 
 

5.8 Vzájemné vztahy mezi zaměstnanci domova, žáky a zákonnými zástupci žáků musí      .  

        vycházet ze zásad vzájemné úcty, respektu, názorové snášenlivosti, solidarity a   

        důstojnosti 

5.9 Všichni zaměstnanci domova, žáci a jejich zákonní zástupci dbají o dodržování základních    

          společenských pravidel a pravidel slušné a zdvořilé komunikace. 
 

5.10 Zvláště hrubé opakované slovní a úmyslné fyzické útoky žáka vůči zaměstnancům domova nebo 

vůči ostatním žákům se považují za zvláště závažné zaviněné porušení povinností stanovených 

školským zákonem. 
 

5.11 Zaměstnanci domova jsou povinni vyzvat osobu, která nedodržuje zákaz kouření nebo používání     

          elektronické cigarety, nebo je zjevně pod vlivem alkoholu nebo jiné návykové látky a je ve stavu, 

v němž ohrožuje sebe nebo jinou osobu, majetek nebo veřejný pořádek, aby v tomto jednání 

nepokračovala nebo aby prostor domova opustila. Tato osoba je povinna výzvy uposlechnout. 

(zákon č. 65/2017, o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek). 

 

Čl. 6  

Povinnosti ubytovaných   

6.1 Ubytovaní jsou povinni respektovat obecné zásady soužití v kolektivu, řídit se zněním tohoto 

Vnitřního řádu a pokyny vychovatelů, šetřit zařízení DM, jeho případné poškození ihned hlásit 

svému vychovateli, zajistit odstranění škody uvedením do původního stavu včetně příslušné 

finanční úhrady.  

6.2 Ubytovaný nesmí tolerovat vůči své osobě i vůči jiným osobám jakoukoliv formu útisku, 

diskriminace a násilí. Každý svědek takového jednání je povinen ohlásit je neprodleně vychovateli 

nebo jinému pracovníkovi domova mládeže.  

6.3 Každý žák (prostřednictvím zákonného zástupce) je povinen ohlásit předem jemu známou 

nepřítomnost v DM příslušnému vychovateli. V případě nepředvídaného odjezdu (nemoc apod.)  

musí svůj odjezd ihned ohlásit svému vychovateli, v jeho nepřítomnosti vychovateli ve službě. 

Bez splnění této povinnosti nesmí žák z domova mládeže odjet.  

6.4 Onemocní-li žák mimo DM, nebo nemůže-li se do DM dostavit z jiného důvodu v určený čas, je 

povinen tuto skutečnost neodkladně sdělit svému vychovateli.   

6.5 Další povinnosti ubytovaných:  



 
 

Vnitřní řád DM, verze platná od 1.2. 2023  

  6 

      

a) dodržovat základní hygienické zásady, čistotu, pořádek ve všech prostorách DM,   

b) informovat svého vychovatele o lécích, které užívají, mít tyto léky k dispozici a informovat, 

kde jsou tyto léky uložené,  

c) denně před odchodem do školy uklidit svůj pokoj včetně uložení svých věcí a provést všechny 

stanovené úklidové práce ve společných prostorách podle pokynů vychovatele,  

d) jednou týdně podle pokynů vychovatele provádět celkový úklid, na kterém se podílejí všichni 

ubytovaní,  

e) podle rozpisu provedeného vychovatelem vykonávat službu na úseku,  

f) odpadky ukládat do odpadkových košů a pravidelně je vynášet na vyhrazené místo,  

g) zamykat pokoje, není-li v nich nikdo přítomen, při odchodu z pokoje a před večerkou zamykat 

přidělené skříně a nástavce se svými osobními věcmi,  

h) přezouvat se do domácí obuvi v místnostech k tomu určených,  

i) při příchodu do DM používat výhradně určené přístupové cesty,  

j) dodržovat noční klid od 22,00 do 6,00 hodin,  

k) opustit DM poslední den vyučovacího týdne nejpozději do 14,30 hodin.  

l) Dodržovat Provozní řád úschovny jízdních kol. 

 

Čl. 7  

Ubytovaným žákům a studentům je zakázáno   

7.1 Užívání a přechovávání návykových látek všeho druhu. 

7.2 Kouřit a užívat jakékoliv tabákové výrobky ve všech prostorách DM, v celém areálu školy  

          a na akcích pořádaných DM (včetně elektronické cigarety) 

7.3 Donášet a pít alkoholické nápoje, pít alkoholické nápoje na akcích organizovaných DM, vstupovat 

do DM v podnapilém stavu. Donášet a užívat návykové látky, užívat návykové látky na akcích 

organizovaných DM, vstupovat do DM pod vlivem návykové látky. V případě zjištění těchto 

skutečností se žák musí podrobit kontrolnímu vyšetření. Odmítnutí kontrolního vyšetření, které 

může být nařízeno a provedeno pracovníkem DM za přítomnosti dalšího pracovníka školy 

znamená, že žák porušil tento vnitřní řád a v souladu s odstavci čl. 9 mu bude uloženo odpovídající 

výchovné opatření.  

7.4 Manipulovat s otevřeným ohněm.  

7.5 Vyklánět se z oken, sedět na okenních parapetech, vyhazovat odpadky a jiné věci z oken.  

7.6 Provozovat jakékoliv hry o peníze nebo cenné předměty.  

7.7 Šířit jakékoliv projevy násilí včetně projevů netolerance k různým národnostem, náboženstvím, 

kultuře, šikanovat a ponižovat ostatní ubytované žáky v DM.   

7.8 Donášet a přechovávat střelné či jiné zbraně, rozbušky, hořlaviny, střelivo, zábavnou pyrotechniku, 

chemikálie a manipulovat s nimi.  

7.9 Donášet a přechovávat všechny druhy zvířat.  

7.10 Vynášet příbory, talíře, skleničky. Jídlo a nápoje lze z jídelny odnášet pouze ve svých nádobách.  

7.11 Zasahovat do elektroinstalace (včetně čištění krytů zářivek), rozvodů vody, odpadů a regulátorů 

topení.  



 
 

Vnitřní řád DM, verze platná od 1.2. 2023  

  7 

      

7.12 Zneužívat počítačovou techniku z pohledu softwarového zákona o autorských právech, šířit po 

internetu nebo v počítačové síti DM zprávy s nevhodným obsahem.  

7.13 Používat vlastní silové elektrospotřebiče (varné konvice, vařiče, elektrické přímotopy). Povoleny 

jsou školou revizně schválené drobné spotřebiče (kulmy, rádio-CD přehrávače, PC, notebooky a 

další vychovatelem schválené drobné spotřebiče) a revizně schválené a označené jejich přípojné  

a prodlužovací šňůry. Elektrické spotřebiče revizně neschválené není možné používat ani 

přechovávat v DM.  

7.14 Stěhovat se do jiné místnosti a přemísťovat inventář bez vědomí vychovatele.  

7.15 Zamykat obsazený pokoj.  

7.16 Lepit nebo přibíjet vlastní výzdobu na nábytek nebo stěny pokoje. Výzdobu lze umístit pouze na 

nástěnky.  

 

Čl. 8  

Úhrada za ubytování a stravování  

8.1 Veškerý platební styk mezi žákem (zákonným zástupcem žáka) a DM týkající se úhrad za ubytování 

a stravování je zásadně bezhotovostní, a to prostřednictvím bankovního účtu žáka (zákonného 

zástupce) na základě trvalého příkazu. Příkaz k úhradě je nutné podat nejpozději do 20. dne 

předcházejícího měsíce.  

8.2 Výše úhrady za ubytování a stravování, stanovená v souladu s platnými předpisy, je nejpozději do 

konce předchozího školního roku k dispozici všem zájemcům o ubytování.   

8.3 Poplatky za ubytování za dobu kratší než jeden měsíc:  

a) všichni ubytovaní – souvislá praxe v délce trvání více než jeden týden  

• místo praxe v České Třebové a okolí a ubytovaný využívá služeb DM – platba 

v plné výši MP 

• místo praxe v místě bydliště mimo Českou Třebovou a ubytovaný nevyužívá 

služeb DM – platba v poloviční výši MP  

b) žáci vzdělávacích programů s výučním listem – ubytování ob týden na základě písemné žádosti 

zletilého žáka (zákonného zástupce nezletilého žáka)  

• měsíc se paušálně účtuje v poloviční výši MP  

• při vyšším počtu zájemců o ubytování, než činí kapacita DM, jsou přednostně 

umísťováni žáci s celoměsíčním ubytováním  

c) všichni ubytovaní – definitivní ukončení ubytování v DM v průběhu měsíce  

• do 15. dne v měsíci včetně – platba ve výši poloviny MP  

• od 16. dne v měsíci – platba v plné výši MP  

d) všichni ubytovaní – příchod do DM v průběhu měsíce  

• do 15. dne v měsíci včetně – platba v plné výši MP  

• od 16. dne v měsíci – platba ve výši poloviny MP  

e) v měsících s paušální platbou v poloviční výši nezáleží na počtu uskutečněných noclehů,  

f) spadá-li souvislá praxe do dvou měsíců, zvýhodnění poloviční platby platí jen pro jeden z těchto 

měsíců,  

g) po úplném odhlášení z ubytování se v případě individuálního ubytování účtuje sazba podle 

ceníku ubytovny (vč. DPH)  



 
 

Vnitřní řád DM, verze platná od 1.2. 2023  

  8 

      

8.4 Snížení úhrady za ubytování ve smyslu § 5 vyhlášky č.108/2005 Sb., se provádí navýšením 

„osobního konta“ ubytovaného žáka o hodnotu n krát m/21, a to na základě podkladů poskytnutých 

příslušným vychovatelem – n je počet dnů prázdnin (spadajících do pracovních dní) a sportovních kurzů, 

m je měsíční sazba za ubytování. Toto se provádí do tří dnů po skončení ubytování žáka; snižování 

úhrady se neprovádí v měsících s paušální poloviční sazbou (bod 8.3 a, b, c, d).  

8.5. Ubytovaní, kteří končí ubytování a stravování, jsou povinni vyrovnat případné nedoplatky.  

Přeplatky jsou vráceny na příslušný účet.  

8.6. Ubytovaným se poskytuje celodenní stravování s tím, že tato strava není povinná. Přihlašování či 

odhlašování stravy si zajišťuje každý ubytovaný sám na terminálu před jídelnou nebo přes internet.  

8.7. Snížení finanční úhrady za dobu nepřítomnosti se provádí pouze na základě řádného odhlášení, které 

si zajišťuje každý žák sám. V případě, že nemá možnost odhlášení, požádá o to příslušného 

vychovatele, který pak odhlášení stravy zajistí.  

 

Čl. 9  

Výchovná opatření  

9.1 Výchovnými opatřeními jsou pochvaly nebo jiná ocenění a kázeňská opatření. Kázeňským 

opatřením je podmíněné vyloučení nebo vyloučení žáka/studenta z DM.   

9.2 Za aktivní prospěšnou činnost v DM, za vzorné chování, plnění povinností nebo mimořádné zásluhy 

může být studentům udělena pochvala vychovatele, vedoucího vychovatele, ředitele školy nebo 

jiné ocenění.  

9.3 Ředitel školy může v případě závažného porušení povinností vnitřního řádu nebo opakovaných 

provinění rozhodnout o podmíněném vyloučení nebo o vyloučení žáka/studenta z DM. V 

rozhodnutí o podmíněném vyloučení stanoví ředitel školy zkušební lhůtu, a to nejdéle na dobu 

jednoho roku.   

9.4 Orientační pravidla pro řešení přestupků v DM:  

a) V případě méně závažných provinění jsou tato provinění s ubytovaným projednána a zapsána 

do jeho osobního listu. U nezletilých žáků jsou informováni i zákonní zástupci.    

• nepořádek na pokoji nebo v osobních věcech, nedodržování režimu dne (večerka), 

rušení studijního nebo nočního klidu, nevhodné chování ve společných místnostech, 

nepřezouvání se, hazardní hry, neuposlechnutí příkazu vychovatele, pozdní návrat z 

vycházky, nedovolené opuštění DM, kouření v areálu školy, návštěva na cizím pokoji po 

21,30 hodině nebo na denní místnosti děvčat po 20. hodině. 

b) Podmíněné vyloučení z domova mládeže  

• opětovné předchozí přestupky, požívání alkoholu nebo návykových látek v DM, příchod 

do DM v podnapilém stavu nebo pod vlivem návykové látky, opuštění DM nebo návrat 

do DM oknem, úmyslné způsobení škody na majetku DM nebo spolužáka, nevhodné 

chování k zaměstnancům DM.  

c) Vyloučení z domova mládeže   

• opětovné předchozí přestupky, distribuce návykových látek v DM, krádež, ublížení, nebo 

ohrožení zdraví druhých, ubytování nepřihlášené osoby, opakované neplacení záloh za 

ubytování a stravování.  



 
 

Vnitřní řád DM, verze platná od 1.2. 2023  

  9 

      

 

Čl. 10  

Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví ubytovaných a jejich ochrany 

před sociálně-patologickými jevy 

10.1 Všichni ubytovaní jsou povinni řídit se zásadami bezpečnosti a ochrany zdraví a předpisy požární 

ochrany, se kterými jsou při nástupu do DM prokazatelně seznámeni.   

10.2 Součástí výchovného systému je ochrana žáků/studentů před sociálně patologickými jevy (kouření, 

alkoholismus, drogy, záškoláctví, kriminalita…) a před projevy diskriminace, nepřátelství, 

násilí a šikany.  

10.3 Prevence je zajišťována vychovateli, výchovným poradcem a školním metodikem prevence.  

10.4 V rámci prevence sociálně-patologických jevů jsou využívány:  

• přednášky a besedy  

• diskusní programy  

• ankety  

• individuální poradenství  

• práce v zájmových kroužcích a organizace volnočasových aktivit  

 

 

Čl. 11  

Závěrečná ustanovení  

11.1 Vnitřní řád domova mládeže nabývá účinnosti 1.2.2023. Tímto dnem končí platnost Vnitřního řádu 

č. j. 3493/2022 ze dne 1.9.2022  

11.2 Ředitel školy může tento vnitřní řád upravit, případně změnit.  

11.3 Vnitřní řád je zveřejněn v DM a na webových stránkách školy.  

  

  

  

  

  

  

  

V České Třebové 1.2.2023         Mgr. Jan Kovář 

                ředitel školy 

  


